



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRCHNER APS
ROSENVANGS ALLÉ 230, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2016

Per Kirchner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirchner ApS Rosenvangs Allé 230 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 49 76 94
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Per Kirchner
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 13.163 tkr. Årets resultat er kraftigt påvirket af indtægter ved salg af kapitalandele i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOM- HEDER.....		12.750.288	1.250.000
Eksterne omkostninger.....		-42.011	-54.329
DRIFTSRESULTAT.....		12.708.277	1.195.671
Andre finansielle indtægter.....		716.128	117.007
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-258.850	-422.500
Andre finansielle omkostninger.....		-2.242	-319.207
RESULTAT FØR SKAT.....		13.163.313	570.971
Skat af årets resultat.....	1	-21.494	0
ÅRETS RESULTAT.....		13.141.819	570.971
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		101.200	99.800
Overført resultat.....		13.040.619	471.171
I ALT.....		13.141.819	570.971

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.433.509	1.708.509
Andre værdipapirer.....		3	600.003
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		200.000	1.043.750
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.633.512	3.352.262
ANLÆGSAKTIVER.....		1.633.512	3.352.262
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		77.844	64.111
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.927	0
Tilgodehavender.....		95.771	64.111
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		18.969.743	4.350.687
Værdipapirer.....		18.969.743	4.350.687
Likvider.....		222.790	133.718
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.288.304	4.548.516
AKTIVER.....		20.921.816	7.900.778
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		20.773.375	7.732.756
EGENKAPITAL.....	3	20.898.375	7.857.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.438	15.000
Selskabsskat.....		0	28.019
Anden gæld.....		3	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.441	43.022
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.441	43.022
PASSIVER.....		20.921.816	7.900.778
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.494	0	
	21.494	0	

Finansielle anlægsaktiver **2**

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.708.509	600.003
Afgang.....	-275.000	-600.000
Kostpris 30. september 2016.....	1.433.509	3
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.433.509	3

Finansielle anlægsaktiver **2**

	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.043.750	422.500
Tilgang.....	0	258.850
Afgang.....	-843.750	-681.350
Kostpris 30. september 2016.....	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	200.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Novicell ApS, Aarhus.....	13.140.619	8.557.345	30,00 %
Novicell Holding ApS, Aarhus.....	1.988.479	726.469	33,33 %

Egenkapital **3**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	7.732.756	7.857.756
Forslag til årets resultatdisponering.....		13.040.619	13.040.619
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	20.773.375	20.898.375

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Til sikkerhed for associerede selskabers mellemværender med kreditinstitut, er der afgivet pant i anparterne i Novicell ApS samt i Novicell Holding ApS.